

# OBJEDNÁVKA TOVAROV SLUŽIEB A PRÁC

Odberateľ: Verejnoprospešné služby Stupava  
Dlhá 11/1248, 900 31 Stupava

IČO: 500 81 497 DIČ: 1081740517 IČ DPH: SK

Dodávateľ: JRK Slovensko s.r.o.

Rajská 2341/15A, 811 08 Bratislava

IČO: 50530950 DIČ: 2120371044 IČ DPH: SK2120371044

zodpovedný za referát: Lukáčková

dátum vyhotovenia: 06.09.2021

popis (predmet) objednaného plnenia:

Na základe Vašej cenovej ponuky si u Vás objednávame nasledovné:

Kompostér JRK 450 PREMIUM	40 ks	60,00 €/ks	2 400,00 €
Kompostér JRK 450 PREMIUM	20 ks	83,00 €/ks	1 660,00 €
Prekopávač kompostu	17 ks	6,00 €/ks	102,00 €

lehota dodania / miesto dodania : september 2021

Verejnoprospešné služby Stupava  
Mesto Stupava, Hlavná 1/24, 900 31 Stupava  
Dlhá 1248/11, 900 31 Stupava  
príspevková organizácia  
IČO: 50081497

celková hodnota objednaného plnenia : 4 162,00 € bez DPH

súvis s inou povinne zverejňovanou zmluvou

Pripravil:

Schválil:

Mgr. Marián Závodný, riaditeľ

## OSOBITNÉ PODMIENKY PRE DODÁVATEĽA:

- doručená faktúra musí spĺňať náležitosti podľa zákona (inak nebude faktúra preplatená)
- splatnosť doručenej faktúry: minimálne 28 pracovných dní od dňa doručenia do sídla odberateľa
- fotokópia tejto objednávky musí byť súčasťou doručenej faktúry (inak nebude faktúra preplatená)

Pripravovaná finančná operácia v súlade so všetkými skutočnosťami v zmysle § 6 od. 4 a § 7 zákona č. 357/2015 Z.z. Na overenie hospodárnosti, efektívnosti, účinnosti a účelnosti finančnej operácie. Príjem, poskytnutie alebo použitie, právny úkon / iný úkon majetkovej povahy. Finančná operácia alebo jej časť je alebo ~~nie je~~ v súlade s rozpočtom – osobitným predpisom – zmluvou - rozhodnutím – vnútorným predpisom – inými podmienkami poskytnutia verejných financií a je – ~~nie je~~ v súlade s hospodárnosťou – efektívnosťou – účinnosťou a účelnosťou vynaložených finančných prostriedkov.

Finančnú operáciu alebo jej časť je – ~~nie je~~ možné vykonať

Vo finančnej operácii je – ~~nie je~~ možné pokračovať.

meno, priezvisko povereného zamestnanca.....dňa:.....

Finančná operácia alebo jej časť je – ~~nie je~~ v súlade s rozpočtom – osobitným predpisom – zmluvou – rozhodnutím – vnútorným predpisom – inými podmienkami poskytnutia verejných financií a je – ~~nie je~~ v súlade s hospodárnosťou, efektívnosťou, účinnosťou a účelnosťou vynaložených finančných prostriedkov.

Finančnú operáciu alebo jej časť je – ~~nie je~~ možné vykonať vo finančnej operácii je – ~~nie je~~ možné pokračovať.

meno, priezvisko povereného zamestnanca.....dňa:.....